
EXTRACTO

CONJUNTO RESIDENCIAL PARQUE  LOS LAGARTOS   LOTE 4 P.H.

Desde: Hasta:

PJ .TORRES/ JOSE ALEJANDRO GUERRERO QUEV/Nombre:Código:        10502

Documento Fecha Detalle Cargos Abonos Saldo

01/01/2020 12/31/2020

Factura

12/21/2020 07:34:01 PM

Cuotas De Administracion (13050501)

Saldo Inicial .....     2,844,000

S  42730 01/01/2020 Facturación Enero /2020     140,000     2,984,000 42,730

I  38691 01/08/2020 Abr/2018.cuotas De Administra     132,000     2,852,000 37,827

I  38691 01/08/2020 May/2018.cuotas De Administra     132,000     2,720,000 38,059

S  42978 02/01/2020 Facturación Febrero /2020     140,000     2,860,000 42,978

I  38917 02/10/2020 Jun/2018.cuotas De Administra     132,000     2,728,000 38,291

I  38917 02/10/2020 Jul/2018.cuotas De Administra      66,000     2,662,000 38,523

S  43235 03/01/2020 Facturación Marzo /2020     140,000     2,802,000 43,235

S  43471 04/01/2020 Facturación Abril /2020     152,000     2,954,000 43,471

S  43709 05/01/2020 Facturación Mayo /2020     152,000     3,106,000 43,709

S  43955 06/01/2020 Facturación Junio /2020     152,000     3,258,000 43,955

S  44198 07/01/2020 Facturación Julio /2020     152,000     3,410,000 44,198

S  44456 08/01/2020 Facturación Agosto /2020     152,000     3,562,000 44,456

I  40145 08/21/2020 Mar/2020.cuotas De Administra     140,000     3,422,000 43,235

I  40145 08/21/2020 Abr/2020.cuotas De Administra      89,000     3,333,000 43,471

S  44702 09/01/2020 Facturación Septiembre /2020     152,000     3,485,000 44,702

S  44986 10/01/2020 Facturación Octubre /2020     152,000     3,637,000 44,986

S  45242 11/01/2020 Facturación Noviembre /2020     152,000     3,789,000 45,242

S  45487 12/01/2020 Facturación Diciembre /2020     152,000     3,941,000 45,487

Intereses De Mora (13050502)

Saldo Inicial .....       652,000

S  42730 01/01/2020 2.19% Facturación Enero /2020      62,000       714,000 42,730

I  38691 01/08/2020 Abr/2018.intereses De Mora       3,000       711,000 37,827

I  38691 01/08/2020 May/2018.intereses De Mora       3,000       708,000 38,059

I  38691 01/08/2020 Jun/2018.intereses De Mora       6,000       702,000 38,291

I  38691 01/08/2020 Jul/2018.intereses De Mora      10,000       692,000 38,523

I  38691 01/08/2020 Ago/2018.intereses De Mora      12,000       680,000 38,755

I  38691 01/08/2020 Sep/2018.intereses De Mora      15,000       665,000 38,987

I  38691 01/08/2020 Oct/2018.intereses De Mora      18,000       647,000 39,219

I  38691 01/08/2020 Nov/2018.intereses De Mora      23,000       624,000 39,451

I  38691 01/08/2020 Dic/2018.intereses De Mora       8,000       616,000 39,683

S  42978 02/01/2020 2.18% Facturación Febrero /2020      59,000       675,000 42,978

I  38917 02/10/2020 Dic/2018.intereses De Mora      16,000       659,000 39,683

I  38917 02/10/2020 Ene/2019.intereses De Mora      27,000       632,000 39,915

I  38917 02/10/2020 Feb/2019.intereses De Mora      29,000       603,000 40,147

S  43235 03/01/2020 2.21% Facturación Marzo /2020      59,000       662,000 43,235

S  43471 04/01/2020 2.21% Facturación Abril /2020      62,000       724,000 43,471

S  44456 08/01/2020 2.09% Facturación Agosto /2020      71,000       795,000 44,456

I  40145 08/21/2020 Mar/2020.intereses De Mora      59,000       736,000 43,235

I  40145 08/21/2020 Abr/2020.intereses De Mora      62,000       674,000 43,471

S  44702 09/01/2020 Acuerdo $51,000/1.52% Facturación Septiembre       674,000 44,702

S  44986 10/01/2020 Acuerdo $80,000/2.29% Facturación Octubre       674,000 44,986

S  45242 11/01/2020 Acuerdo $82,000/2.26% Facturación Noviembre       674,000 45,242

S  45487 12/01/2020 Acuerdo $84,000/2.23% Facturación Diciembre       674,000 45,487

Gastos Legales (13050505)
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Saldo Inicial .....       100,000

I  38691 01/08/2020 Nov/2018.gastos Legales     100,000             0 39,451

Retroactivo (13050506)

Saldo Inicial .....        78,000

I  38691 01/08/2020 Abr/2018.retroactivo      54,000        24,000 37,827

I  38691 01/08/2020 Abr/2019.retroactivo      24,000             0 40,612

S  43471 04/01/2020 Facturación Abril /2020      36,000        36,000 43,471

I  40313 09/09/2020 Abr/2020.retroactivo      36,000             0 43,471

Honorarios Abogado (13050509)

Saldo Inicial .....       471,500

I  38691 01/08/2020 Jul/2019.honorarios Abogado      60,000       411,500 41,311

I  38917 02/10/2020 Hon Jul/19      30,000       381,500 41,311

I  39083 03/04/2020 Jul/2019.honorarios Abogado      40,000       341,500 41,311

I  40313 09/09/2020 Jul/2019.honorarios Abogado      36,000       305,500 41,311

Int.cuota Extra Fachada (13050514)

Saldo Inicial .....       252,000

S  42730 01/01/2020 2.19% Facturación Enero /2020      20,000       272,000 42,730

S  42978 02/01/2020 2.18% Facturación Febrero /2020      20,000       292,000 42,978

S  43235 03/01/2020 2.21% Facturación Marzo /2020      20,000       312,000 43,235

S  43471 04/01/2020 2.21% Facturación Abril /2020      14,000       326,000 43,471

I  39296 04/15/2020 Ene/2019.int.cuota Extra Fach      20,000       306,000 39,915

I  39296 04/15/2020 Feb/2019.int.cuota Extra Fach      20,000       286,000 40,147

I  39296 04/15/2020 Mar/2019.int.cuota Extra Fach      22,000       264,000 40,380

I  39296 04/15/2020 Abr/2019.int.cuota Extra Fach      22,000       242,000 40,612

I  39296 04/15/2020 May/2019.int.cuota Extra Fach      22,000       220,000 40,845

I  39296 04/15/2020 Jun/2019.int.cuota Extra Fach      22,000       198,000 41,078

I  39296 04/15/2020 Jul/2019.int.cuota Extra Fach      22,000       176,000 41,311

I  39296 04/15/2020 Ago/2019.int.cuota Extra Fach      20,000       156,000 41,546

I  39296 04/15/2020 Sep/2019.int.cuota Extra Fach      20,000       136,000 41,780

I  39296 04/15/2020 Oct/2019.int.cuota Extra Fach      20,000       116,000 42,016

I  39296 04/15/2020 Nov/2019.int.cuota Extra Fach      22,000        94,000 42,253

I  39296 04/15/2020 Dic/2019.int.cuota Extra Fach      20,000        74,000 42,492

I  39296 04/15/2020 Ene/2020.int.cuota Extra Fach      20,000        54,000 42,730

I  39296 04/15/2020 Feb/2020.int.cuota Extra Fach      20,000        34,000 42,978

I  39296 04/15/2020 Mar/2020.int.cuota Extra Fach       8,000        26,000 43,235

I  39490 05/14/2020 Mar/2020.int.cuota Extra Fach      12,000        14,000 43,235

I  39490 05/14/2020 Abr/2020.int.cuota Extra Fach      14,000             0 43,471

S  44456 08/01/2020 2.09% Facturación Agosto /2020       8,000         8,000 44,456

S  44702 09/01/2020 Acuerdo $6,000/1.52% Facturación Septiembre         8,000 44,702

I  40313 09/09/2020 Ago/2020.int.cuota Extra Fach       8,000             0 44,456

S  44986 10/01/2020 Acuerdo $3,000/2.29% Facturación Octubre             0 44,986

S  45242 11/01/2020 Acuerdo $3,000/2.26% Facturación Noviembre             0 45,242

S  45487 12/01/2020 Acuerdo $3,000/2.23% Facturación Diciembre             0 45,487

Cuota Extraordinaria Fachadas (13050516)
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Saldo Inicial .....       901,442

I  39083 03/04/2020 Abr/2018.cuota Extraordinaria     260,000       641,442 37,827

I  39490 05/14/2020 Abr/2018.cuota Extraordinaria     274,000       367,442 37,827

I  40313 09/09/2020 Abr/2018.cuota Extraordinaria     220,000       147,442 37,827

    5,067,942Saldo Total ...
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